
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
a účinném znění

Příkazce:
Technické služby Vysoké Mýto
Průmyslová 168, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 
70888671 
CZ70888671
Ing. Jindřichem Svatošem, ředitelem

JIP - PROJEKT servis, s.r.o.
Muchova 240/6, Dejvice, 160 00 Praha 6
05848911
CZ05848911
Mgr. Petrou Weissovou, jednatelkou 
Česká spořitelna, a.s.
8540212/0800

uzavírají tuto příkazní smlouvu:

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy se Příkazník zavazuje pro Příkazce obstarat záležitosti spočívající 
ve zpracování a podání žádosti o dotaci včetně všech příloh (vyjma vodního auditu) při přípravě 
zajištění financování projektu „Technické služby Vysoké Mýto - Úspora vody v průmyslu" 
z Národního plánu obnovy, Komponenta 2.7 - Cirkulární ekonomika, recyklace a průmyslová voda, 
od poskytovatele dotace Ministerstva průmyslu a obchodu ČR, přičemž činnosti, které se Příkazník 
zavazuje pro Příkazce obstarávat, jsou specifikovány v čl. II. této smlouvy.

2. Příkazce se zavazuje za činnost Příkazníka dle podmínek této smlouvy zaplatit sjednanou odměnu.
3. Příkazce se zavazuje, že udělí Příkazníkovi plnou moc k právním jednáním, které bude Příkazník 

jménem a na účet Příkazce vykonávat na základě této smlouvy.

Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená:
(dále jen „Příkazce")

a

Příkazník:
Společnost: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(Dále jen „Příkazník")

Článek II.
Rozsah administrativních činností Příkazníka 

1. Zpracování a podání žádosti o dotaci včetně všech příloh (vyjma vodního auditu)

a) Shromáždění písemných informací od Příkazce pro přípravu zpracování žádosti,
b) procedurální dohled nad přípravou žádosti,
c) doporučení časového harmonogramu přípravy žádosti,
d) seznámení s povinnými součástmi žádosti,
e) zpracování podnikatelského záměru
f) zpracování a podání žádosti v systému MS 2014+ včetně příloh,
g) komunikace s poskytovatelem dotace během jednotlivých fází hodnocení žádosti a vypořádání 

připomínek z hodnocení vzešlých prostřednictvím IS KP2014+,

1


